quod ipse absolvatur a pena incursa pro eo quod non fecit circari unam suam con-

ductam cum ignoraverit ordinem circa hoc.

Ego Marcus Michael consiliarius m. p. s.

Ego Paulus Delphinus consiliarius m. p. s.

Ego Marcus Siboto de mandato ipsorum cancellavi.

* For this and for all the other documents marked with an * I am under obligation to Comm.
Beichet. 1 here is some doubt if this refer to our Marco Polo. (See vol. i. p. 66.)
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4.—(1305)-

Resolution of the Maggior Consiglio, under date loth April, 1305, in

which Marco Polo is styled Marcus Paulo Milioni. (See p. 6'j of

vol. i.)
In the Archivio Gefierale^ Maggior Cons, Reg, M.S.^

Carta 82.!

" Item quod fiat gratia Bonocio de Mestre de illis Libris centum quinqua-

ginta duobus, in quibus extitit condempnatus per Capitaneos Postarum,

occasione vini per eum portati contra bampnum, isto modo videlicet quod
solvere debeat dictum debitum hinc ad annos quatuor, solvendo annuatim

quartum dicti debit! per hunc modum, scilicet quod dictus Bonocius ire

debeat cum nostris Ambaxiatoribus, et soldum quod ei competet pro ipsis

viis debeat scontari, et it quod ad solvendum dictum quartum deficiat per
eum vel suos plegios integre persolvatur. Et sunt plegii Nobiles Viri

Petrus Mauroceno et Marchus Paulo Milion et plures alii qui sunt

script! ad Cameram Capitaneorum Postarum."

5.—(1311).

Decision in Marco Polo's suit against Paulo Girardo, 9th March 131 1,

for recovery of the price of musk sold on commission, etc. (From
the Archives of the Casa di Ricovero at Venice, Filza No. 202.

(See vol. i. p. 70.)

" In nomine Dei Eterni Amen. Anno ab Incarnatione Domini Nostri

Jcsu Christi millesimo trecentesimo undecimo, Mensis Marci die nono,

intrante Indicione Nona, Rivoalti . . .

" Cum coram nobilibus viris Dominis Catharino Dalmario et Marco
Lando, Judicibus Peticionum, Domino Leonardo de Molino, tercio

Judice curie, tunc absente, inter Nobilem Virum Marcum Polo de confinio

Sancti Johannis Grisostomi ex uni parte, et Paulum Girardo de confinio

Sancti Apollinaris ex altera parte, quo ex suo officio verteretur occasione

librarum trium denarioruin grossoruin Venetortnn in parte un^, quas sibi

Paui.o Girardo petebat idem Marcus Polo pro dimidia libra muscli

quam ab ipso MARCO Polo ipse Paulus Girardo habuerat, et vendiderat

precio suprascriptarum Librarum trium den. Ve?i. grvs. et occasione den.

Venet. gross, viginti, quos eciam ipse Marcus Polo eidem Polo Girardo